FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO

AVISO

A Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN, torna público, a
todos  que  possam  interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE
PREÇOS  PARA  ELABORAÇÃO  DE  DOSSIÊ  TOMBAMENTO  E
MAPEAMENTO  DIGITAL  COM  AQUISIÇÃO  DE  PLACAS  DE
TOMBAMENTO PATRIMONIAL PARA ATENDER À DEMANDA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI/RN, conforme
especificações técnicas e quantitativos descritos neste Termo de
Referência, consoante as descrições dos serviços contidos no Termo
de Referência.
O  Termo de  Referência,  com o  detalhamento,  características  e
descrições  dos  serviços  almejados,  encontra-se  à  disposição  de
todos os eventuais interessados, podendo ser obtido pelo e-mail do
Setor de Cotações (spplicitar@gmail.com) e na sede da Câmara
Municipal. As cotações de preços deverão ser enviadas até o dia 04
de dezembro de 2024, preferencialmente, para o mesmo endereço
eletrônico acima identificado, ou ainda, presencialmente na sede da
Câmara, respeitado o horário de funcionamento - 8h às 13h - em
ambos os casos (eletrônico ou presencial) .
São Paulo do Potengi/RN, 29 de novembro de 2024.
João Leonardo Vieira da Silva
Agente de Contratação

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 44246604

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024.
EDIÇÃO 2041. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br